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Punkt 1: Måltal - ansatte med ikke-vestlig baggrund

Bilag

Notat Måltal ikke-vestlig baggrund



Måltal - ansatte med ikke-vestlig baggrund 

Sagsfremstilling 

1.      Måltal - ansatte med ikke-vestlig baggrund  

                                                                                                                        Åbent 
Sagsnr.: 326-2011-94626       J.nr.: 81.00.15            Dokumentnr.: 326 -2015-236051 
  
SAGSFREMSTILLING 
Trepartsaftalen mellem regeringen, de offentlige arbejdsgivere samt LO og AC fra juni 2007 indebærer, at alle 
kommuner skal opstille måltal for, hvor stor en andel af de kommunale medarbejdere, der skal være indvandrere 
eller efterkommere med ikke-vestlig baggrund. 
Formålet med måltallene er, at indvandrere/efterkommeres andel af den enkelte kommunes ansatte i videst muligt 
omfang kommer til at afspejle det omkringliggende samfund. 
  
Det fremgår af den af Kommunernes Landsforening (KL) udarbejdede vejledning, at der skal fastsættes måltal for 
kommunens ansatte samlet set samt for fem fagområder (administrativt personale, børn- og ungeområdet, teknisk 
område samt service, undervisningsområdet, Ældre, sundhed og handicap). 
  
Til brug for kommunens vurdering af målopfyldelsen udarbejder KL data, der angiver andelen af 
indvandrere/efterkommere ansat i kommunen samlet set og på de fem fag-områder. Tallene for Kalundborg 
Kommune fremgår af vedlagte notat. 
  
BEHANDLING 
Direktion, Hovedudvalg, Økonomiudvalg, Kommunalbestyrelsen 
  
INDSTILLING 
Direktøren indstiller 
  
• at det samlede måltal for andelen af indvandrere/efterkommere blandt Kalundborg Kom-munes ansatte i 2015 
fastsættes til 3,03 %, som svarer til andelen af ansatte  
  
• at måltallene inden for de 5 fagområder i 2015 fastsættes således: 
Administrativt område                   2,60%  
Børn og Ungeområdet                   2,33%  
Teknisk område samt service         2,26%  
Undervisningsområdet 0,66% 
Ældre, sundhed og handicap          5,40%.  
  
ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
Ingen 
  
Bilag 
  

  
  
  
  

Direktionens møde den 22. september 2015: 
Direktionen vedtog at anbefale direktørens indstilling. 

Notat Måltal ikke-vestlig baggrund 326-2015-226875 





Punkt 2: Forslag til mødeplan 2016

Bilag

Forslag til mødeplan 2016



Forslag til mødeplan 2016 

Sagsfremstilling 

2.      Forslag til mødeplan 2016  

                                                                                                                        Åbent 
Sagsnr.: 326-2013-45965       J.nr.: 00.22.04            Dokumentnr.: 326 -2015-287332 
  
SAGSFREMSTILLING 
Forslag til mødeplan for 2016. 
Udgangspunktet i forslaget er, at mødedagene er som besluttet på de konstituerende møder i hhv. 
Kommunalbestyrelse og udvalg samt senere aftalte ændringer. 
De afvigelser, der fremgår af forslaget, skyldes helligdage, mødesammenfald o.l.  
Der gøres i den forbindelse især opmærksom på følgende: 
· Møder i de stående udvalg i uge 2 foreslås flyttet i forhold til normal møderækkefølge og -tidspunkt a.h.t. KL's 
KommunalØkonomiske Forum. 
· Økonomiudvalgsmødet den 21. januar foreslås flyttet til kl. 08.00. 
· Socialudvalgets møde i maj foreslås flyttet fra den 12. til den 10. maj a.h.t. KL's Social- og Sundheds Forum. 
· Den 21. september foreslås Kommunalbestyrelsens 1. behandling af budgettet flyttet til kl. 18.00, da der er ordinært 
Økonomiudvalgsmøde kl. 16.00. 
· Den 5. oktober foreslås Økonomiudvalgets 2. behandling af budgettet flyttet til kl. 17.30, da der er møde i Børn- og 
Familieudvalget kl. 15.30. 
· Den 12. oktober foreslås Kommunalbestyrelsens 2. behandling af budgettet flyttet til kl. 18.00, da der er ordinært 
Økonomiudvalgsmøde kl. 16.00. 
  
BEHANDLING 
Direktion, Ældre- og Sundhedsudvalg, Kultur- og Fritidsudvalg, Børn- og Familieudvalg, Socialudvalg, Teknik- og 
Miljøudvalg, Økonomiudvalg, Ældreråd, Kommunalbestyrelse, Handicapråd. 
  
INDSTILLING 
Kommunaldirektøren indstiller, at mødeplanen godkendes. 
  
ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser. 
  
Bilag 
  

  
  
  
  

Direktionens møde den 22. september 2015: 
Direktionen vedtog at anbefale kommunaldirektørens indstilling. 

Forslag til mødeplan 2016 326-2015-296192 



Punkt 3: Fremtidig erhvervsfremmeindsatser i partnerskabet med
Kalundborgegnens Erhvervsråd

Bilag

Indsatserne i partnerskabsaftalen i 2015 og i 2016 bilag 1 KMD.docx

Aftalen for 2015.pdf

Indsatser i partnerskabsaftalen med erhvervsrådet bilag 2 KMD.doc



Fremtidig erhvervsfremmeindsatser i partnerskabet med Kalundborgegnens 
Erhvervsråd 

Sagsfremstilling 

3.      Fremtidig erhvervsfremmeindsatser i partnerskabet med Kalundborgegnens 
Erhvervsråd  

                                                                                                                        Åbent 
Sagsnr.: 326-2015-43001       J.nr.: 24.10.00            Dokumentnr.: 326 -2015-277248 
  
SAGSFREMSTILLING 
Som et led i den samlede erhvervsfremme skal der indgås en partnerskabsaftale med Kalund-borgegnens 
Erhvervsråd. I denne forbindelse med behandling af 2015 aftalen har Økonomiudvalget ønsket at drøfte indsatser for 
samarbejdet mellem Kalundborgegnens Erhvervsråd og Kalundborg Kommune, inden vedtagelsen af 
partnerskabsaftalen. Der er derfor i dialog med erhvervsrådet udarbejdet en række forslag til erhvervsindsatser i 
2016, som vil synliggøre ydelser, servicer og aktiviteter i forhold til de midler, som kommunen stiller til rådighed for 
opgavevaretagelsen. 
  
Kalundborg Kommune har ansvaret for erhvervsservicen og de overordnede strategiske forhold for 
erhvervsudvikling, herunder blandt andet for små og mellemstore virksomheders samt iværksætteres adgang til 
rådgivning.  
  
Kommunerne varetager opgaverne med erhvervsfremme aktiviteter med hjemmel i lov om erhvervsfremme og 
regional udvikling samt den kommunale fuldmagt. Det omfatter den sam-lede erhvervsservice, idet kommunerne i 
2011 overtog den fulde drift af Væksthusene. Er-hvervsservicen er dermed formelt blevet opdelt i henholdsvis lokal 
erhvervsservice og speciali-seret erhvervsservice. Den specialiserede erhvervsservice udføres af Væksthus 
Sjælland og er rettet mod iværksættere og eksisterende virksomheder med et særligt vækstpotentiale. Den lokale 
erhvervsservice påhviler det kommunen at udmønte.  
  
I Kalundborg Kommune har man valgt, at det er Kalundborgegnens Erhvervsråd, som forestår opgaverne med den 
lokale erhvervsservice. Hermed er erhvervsrådet den samarbejdspartner, der varetager kommunens interesser 
overfor virksomhederne og er dermed den operatør, der kan gøre en afgørende forskel for opnåelse af 
erhvervspolitikkens mål om udvikling og vækst i virksomhederne.  
  
Samlet set, gives erhvervsservicetilbuddene i Kalundborg Kommune af kommunen og er-hvervsrådet i et 
samarbejde med Væksthus Sjælland samt en række regionale og nationale aktører, herunder blandt andet 
Copenhagen Capacity og EU-kontoret Zealand/Denmark. Det er derfor vigtigt, at der er transparens i arbejdet, 
hvorfor der er et nationalt krav om synliggørel-se af aktiviteter via fælles registreringssystem. 
  
Den lokale erhvervsservice, består primært af information og vejledning om start, drift og ud-vikling af virksomhed 
samt virksomhedsoverdragelse. Hertil netværksmøder, kurser og lignende kollektive arrangementer. Ydelserne må 
ikke virke konkurrenceforvridende i forhold til den rådgivning og de andre aktiviteter, der tilbydes af private rådgivere 
og kursusudbydere. 
  
Der foreslås 7 indsatser, se bilag 2: 
•                Erhvervsservice. 
•                Kvalificering af virksomhedernes deltagelse i udbud. 
•                Opkvalificering af arbejdskraft. 
•                Tiltrækning af virksomheder og arbejdspladser. 
•                Bosætning. 
•                Styrkelse af detailhandlens rammevilkår. 
•                Infrastruktur. 
  



  
De foreslående 7 indsatser er udarbejdet i dialog med erhvervsrådet, og afspejler både fokus på den konkrete 
erhvervsservice og på en række indsatser, der har udgangspunkt i erhvervs-politikkens ønske om at styrke 
virksomhedernes muligheder for at udvikle sig, både med kvali-ficeret arbejdskraft og gode logistiske rammer, samt 
at kunne tage del i fremtidige større op-gaver.  
  
I forhold til hidtidige aftaler er der i forbindelse med godkendelse af partnerskabsaftalen for 2015 ønsket at skabe en 
fokusering og præcisering, for at sikre-sammenhængen mellem indsats, middel og mål, og dermed styrke 
aktiviteternes virkning, se bilag 1. De 7 indsatser udgør en fælles platform, men gennem løbende dialog mellem 
partnerne vil aktiviteterne blive afstemt efter aktuelle krav og behov, således at fleksibilitet og handlekraft bevares i 
det daglige  
arbejde. 
  
De 7 forslåede indsatsområder har både retning og aktiviteter beskrevet. Om indsatsen og aktiviteter har det 
ønskede effekt er ikke beskrevet. Derfor ønskes, en stillingtagen til om der i forhold til den endelige aftale skal være 
effektmål på udvalgte indsatsområder. Hvis der ønskes evaluering på områder, forslås disse, udarbejdet i samspil 
med erhevervsrådet, som en del af den endelige partnerskabsaftale.  
  
BEHANDLING 
Direktionen, Økonomiudvalget. 
  
INDSTILLING 
Direktøren indstiller, at: 
• der sker en drøftelse af hvilke indsatser der skal være styrende for retningen,  
• og en drøftelse om og på hvilken indsatser der ønskes evaluering i form af effektmål 
• sagen forelægges når endeligt udkast til partnerskabsaftale foreligger. 
  
ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
Ingen. 
  
Bilag 
  

  
  
  
  

Direktionens møde den 22. september 2015: 
Direktionen vedtog at anbefale direktørens indstilling. 

Indsatserne i partnerskabsaftalen i 2015 og i 2016 bilag 1 
KMD.docx 

326-2015-277374 

Aftalen for 2015.pdf 326-2015-277380 

Indsatser i partnerskabsaftalen med erhvervsrådet bilag 2 
KMD.doc 

326-2015-277364 



Punkt 4: Høringssvar til VVM redegørelse og Kommuneplantillæg nr. 4
Kystnær havmøllepark Sejerø Bugt

Bilag

Bilag 1 - Høringssvar til idéoplæg fra 2014

Bilag 2 - Udkast til høringssvar for VVM-redegørelse og forslag til kommuneplantillæg nr. 4 - Sejerø Bugt Havmøllepark

Bilag 3 - Indsigelse til Naturstyrelsen fremsendt af Odsherred Kommune

Bilag 4 - Revideret høringssvar til VVM-redegørelsen for havmøller i Sejerø Bugt



Høringssvar til VVM redegørelse og Kommuneplantillæg nr. 4 Kystnær 
havmøllepark Sejerø Bugt 

Sagsfremstilling 

4.      Høringssvar til VVM redegørelse og Kommuneplantillæg nr. 4 Kystnær havmøllepark 
Sejerø Bugt  

                                                                                                                        Åbent 
Sagsnr.: 326-2013-58685       J.nr.: 01.02.03            Dokumentnr.: 326 -2015-287043 
  
SAGSFREMSTILLING 
Kalundborg Kommune har fra Naturstyrelsen modtaget forslag til kommuneplantillæg nr. 4 til Kalundborg Kommunes 
kommuneplan, samt VVM-redegørelse for etablering af Sejerø Bugt Havmøllepark. 
  
Energistyrelsen og Naturstyrelsen er fælles VVM-myndighed for Sejerø Bugt Havmøllepark med tilhørende 
landanlæg. Naturstyrelsen er myndighed for de anlæg, der planlægges for på land. Naturstyrelsen er derfor ansvarlig 
myndighed for den kommende VVM-tilladelse for landanlæggene. Kommuneplantillægget som redegør for rammer 
og retningslinjer for landanlæggene, har Naturstyrelsen også myndighedsansvaret for. Energistyrelsen er myndighed 
for så vidt angår de anlæg, der ligger på havet. Energistyrelsen giver tilladelse til etablering af selve havmølleparken, 
søkabler m.v. 
  
Historisk gennemgang 
Ifølge den energipolitiske aftale for 2012-2020, som blev indgået ved et bredt politisk flertal i Folketinget den 22. 
marts 2012, skal der inden 2020 etableres 450 MW nye kystnære havmøller. Der udbydes i alt seks områder til 
kystnære havmøller, herunder Sejerø Bugt Havmøllepark. Havmøllerne vil blive opsat i de områder, hvor der 
indkommer de mest fordelagtige bud fra tilbudsgiverne. Det er derfor ikke på forhånd givet, at Sejerø Bugt 
Havmøllepark realiseres. 
  
Kommunalbestyrelsen har tidligere svaret på offentlig høring om screening af egnede placeringer af områder til 
kystnære havvindmøller (jf. Kommunalbestyrelsens møde den 22. august 2012). 
  
Naturstyrelsen og Energistyrelsen har den 24. januar 2014 udsendt idéoplæg og følgebrev til berørte myndigheder 
samt grundejerforeninger langs Kalundborgs kyststrækninger, hvor Kalundborg Kommune indgav høringssvar, der 
påpegede relevante interesseområder for Kalundborg Kommune (se vedlagte bilag 1).  
  
Administrationen har på baggrund af kommunalbestyrelsens tidligere beslutninger, følgende tre 
hovedbemærkninger som er mere detaljeret beskrevet i det vedlagte administrative forslag til høringssvar 
(bilag 2). 
  
1. VVM-redegørelsen som worst-case tilgang 
Kalundborg Kommunes generelle ønske om, at der arbejdes videre med et hovedforslag og eksempelvis 2 
alternativer i VVM-redegørelsen imødekommes ikke entydigt af styrelsen, da VVM-redegørelsen er udarbejdet ud 
fra en "worst-case" tilgang. Denne tilgang er beskrevet i VVM-redegørelsen, som gengives herunder: 
  
"Til udarbejdelse af denne VVM-redegørelse foreligger ikke et afgrænset projekt, idet der først ved meddelelse af 
etableringstilladelse til en kommende koncessionshaver vil foreligge et afgrænset anlægsprojekt for såvel anlæg 
på havet som anlæg på land. Redegørelsen er derfor udarbejdet ud fra en worst case-tilgang, det vil sige ud fra 
vurderinger af de værst tænkelige påvirkninger inden for den teknisk mulige ramme for projektet. I VVM-
redegørelsen indgår således for hvert fagemne en beskrivelse af worst case-scenarier, og det er vurderet, hvilket 
scenarie der vil medføre den største miljøpåvirkning. 
  
Worst case-rammen for VVM-redegørelsen skal sikre, at det endelige anlægsprojekt vil være omfattet af de 



vurderinger, der er gennemført, og enten vil have tilsvarende eller mindre miljøpåvirkning end de 
miljøpåvirkninger, der er vurderet i VVM-redegørelsen." 
  
Den indskrænkning som er forslået fra 44 km2 til 22km2 er svært at forholde sig til i materialet i det denne 
reducering alt andet lige vil få tydelige visuelle konsekvenser som ikke kan vurderes på baggrund af det nuværende 
materiale og undersøgelser.  
  
2. Bemærkninger til landanlæg - kommuneplantillæg nr. 4  
Kalundborg Kommune har været i tæt og konstruktiv dialog med Naturstyrelsen for at sikre kommunens 
udviklingsmuligheder i forhold til fremtidig bosætning og erhvervsudvikling af særligt kabelkorridorens berørte 
områder. I den tekniske høring er der søgt løsninger fra styrelsens side som imødekommer Kalundborg Kommunes 
ønsker for kabeltracéets beliggenhed. 
  
Kalundborg Kommune opfordrer i høringssvaret til, at arealudlæg til kabelstationer begrænses mest muligt, således 
at hensyn til de omkringboende tilgodeses bedst muligt.  
  
3. Bemærkninger til vindmølleanlæg på søterritoriet 
Kommunalbestyrelsens fokus er visualiseringerne fra de "kritiske vinkler", som er beskrevet i VVM-redegørelsen. 
Det vurderes derfor fortsat, at den visuelle påvirkning af kysterne og til dels det tilhørende bagland kan virke markant. 
Kalundborg Kommune finder, at visualiseringernes højeste møller er betænkelige i forhold til den langtrækkende 
visuelle effekt henover eksempelvis Røsnæs. De store møller kan forstyrre landskabsoplevelsen fra Røsnæs og 
videre mod syd, når man kigger ud mod vindmølleområdet.  
  
Samtidig skal det bemærkes, at udbredelsen af projektområdet er et opmærksomhedspunkt, da en større del af 
horisonten derved vil blive påvirket. Det vil være hensigtsmæssigt at samle projektet, således at de mest markante 
landskabelige belastninger undgås. 
  
I forlængelse af ovenstående vil det være hensigtsmæssigt, at der fremlægges visualiseringer som sikrer en øget 
balance mellem højde på møllerne og det areal de placeres over, samt afstanden fra kysterne.  
  
Det er fortsat ønskeligt at få fremlagt et hovedforslag og alternativer med afsæt i ovenstående bemærkninger, som 
der kan tages konkret stilling til.  
  
Høringer. 
  
Naturstyrelsen og Energistyrelsen har afholdt borgermøde den 2. september 2015 kl. 17.30-20.00 i Kalundborg 
Hallerne. Mødearrangør har ved tidspunktet taget hensyn til færgefarten til og fra Sejerø.  
  
Høringsfristen for planforslagene er sat til den 23. september 2015. Kalundborg Kommune har bedt Naturstyrelsen 
om tidsfristforlængelse til den 1. oktober for at medtage Kommunalbestyrelsens bemærkninger på mødet den 30. 
september. Derved opnås der mulighed for at oplægget på borgermødet bidrager med et bedre indtryk af projektets 
visuelle påvirkninger. 
  
Plan, Byg og Miljø har udarbejdet udkast til høringsbrev til Naturstyrelsen, der påpeger relevante interesseområder 
for Kalundborg Kommune, hvor de væsentlige punkter er skitseret ovenfor. Udkast til høringsbrev er vedlagt som 
bilag 2. 
  
Til orientering kan det oplyses, at Odsherred Kommune har fremsendt indsigelsen til Naturstyrelsen. Indsigelsen er 
vedlagt som bilag 3. 
  
     
BEHANDLING 
Teknik- og Miljøudvalget, Økonomiudvalget, Kommunalbestyrelsen. 
  



  
INDSTILLING 
Teknik- og udviklingsdirektøren indstiller, at vedlagte udkast til høringssvar godkendes med henblik på at fremsende 
dette til Naturstyrelsen senest den 1. oktober 2015.  
  
ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
Der er ingen økonomiske konsekvenser. 
Teknik- og Miljøudvalgets møde den 7. september 2015: 
Udvalget vedtog, at høringssvaret skal skærpes med hensyn til den lokale opbakning, støjniveau og visualiseringen, 
og at et nyt udkast fremlægges på Økonomiudvalgets møde. 
  
  
Administrativ bemærkning den 17. september 2015: 
Administrationen har udarbejdet et revideret høringssvar efter Teknik- og Miljøudvalgets anvisninger. Det reviderede 
høringssvar vedlægges som bilag 4. 
  
Bilag 
  

  
  
  
  

Direktionens møde den 22. september 2015: 
Direktionen vedtog at anbefale det reviderede høringssvar. 

Bilag 1 - Høringssvar til idéoplæg fra 2014 326-2015-273012 

Bilag 2 - Udkast til høringssvar for VVM-redegørelse og forslag til 
kommuneplantillæg nr. 4 - Sejerø Bugt Havmøllepark 

326-2015-265692 

Bilag 3 - Indsigelse til Naturstyrelsen fremsendt af Odsherred 
Kommune 

326-2015-272999 

Bilag 4 - Revideret høringssvar til VVM-redegørelsen for havmøller 
i Sejerø Bugt 

326-2015-288160 



Punkt 5: Sammenlægning af område Midt og Syd i ældreplejen

Bilag

ÆSU 1. oktober 2012.pdf



Sammenlægning af område Midt og Syd i ældreplejen 

Sagsfremstilling 

5.      Sammenlægning af område Midt og Syd i ældreplejen  

                                                                                                                        Åbent 
Sagsnr.: 326-2015-45527       J.nr.: 00.15.10            Dokumentnr.: 326 -2015-260423 
  
SAGSFREMSTILLING 
På Ældre- og Sundhedsudvalgets møde den 1. oktober 2012 blev udvalget orienteret om, at social-, sundheds- og 
arbejdsmarkedsdirektøren havde besluttet, at områdelederen i Område Syd fortsatte som leder af Område Midt i to 
år fra den 1. november 2012. Udvalget vedtog at tage orienteringen til efterretning.  
  
Som konsekvens af Kommunalbestyrelsens godkendelse af ændringen af Direktionens størrelse samt den nye 
opgavefordeling pr. 1. august 2015, er der anledning til også at se på partnerskabsholderne. I denne forbindelse er 
det naturligt at se på antallet og organisering af partnerskabsholderne.  
  
Integreret Pleje (IP) Midt og IP Syd har fungeret under samme partnerskabsholder siden efteråret 2011. Set i forhold 
til den lange konstitueringsperiode er det oplagt at se på om organiseringen skal gøres permanent. 
Dette har i den mellemliggende periode været drøftet på møde mellem chefnetværket og direktøren på området. 
Vurderingen er at det kvalitetsmæssigt og fagligt fungerer godt. 
  
På denne baggrund anbefales at sammenlægge områderne IP Midt og IP Syd i ældreplejen, og således gøre den 
nuværende situation permanent. 
  
I forbindelse med den midlertidige sammenlægning i 2012 blev lønrammen for områdelederen i IP Midt på området.  
Det anbefales i forbindelse med den permanente sammenlægning:  
· At der reduceres med den halve områdeleder-lønramme på plejecentrene, da der er rammestyring på 
plejecentrene, hvorfor det er muligt at beholde en halv lønramme. I hjemmeplejen (frit valgs-området) er økonomien i 
stedet aktivitetsbaseret på baggrund af den leverede tid, hvilket ikke gør det muligt at tillægge den anden halvdel af 
lønrammen her.  
· At den anden halvdel går til ældreprojektet i direktionens 11 fokuspunkter i budget 2016.  
  
Den halve områdelederløn, der skal indgå i ældreprojektet fjernes fra lønrammen på plejecentrene den 1/1 2017, 
således at der er tid til tilpasningen. 
  
Den ledelsesmæssige sammenlægning af IP Midt og Syd træder i kraft den 1/2 2016. 
  
BEHANDLING 
Direktionen, Ældre- og Sundhedsudvalget, Økonomiudvalget, Kommunalbestyrelsen. 
  
INDSTILLING 
Direktøren indstiller, at sammenlægningen af område Midt og Syd i ældreplejen sendes i høring, herunder hos 
Ældrerådet, Hovedudvalget og i de berørte lokale MED-udvalg. 
  
ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
Områdelederstillingen for IP Midt er budgetlagt med 649.000 kr. pr. år.  
  
Bilag 
  

  
  

ÆSU 1. oktober 2012.pdf 326-2015-260358 



  
  
  

Direktionens møde den 22. september 2015: 
Direktionen vedtog at anbefale direktørens indstilling. 



Punkt 6: Lukket: Høng Rådhus



Punkt 7: Lukket: Opfølgning og implementering af de 11 projekter



Punkt 8: Lukket: Organisering af arbejdet med digitalisering



Punkt 9: Eventuelt



Eventuelt 

Sagsfremstilling 

9.      Eventuelt  

                                                                                                                        Åbent 
Sagsnr.: 326-2014-422          J.nr.: 00.01.00            Dokumentnr.: 326 -2015-286223 
  
  
  
  
  

Direktionens møde den 22. september 2015: 
- 
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